
Pārskats par mācību un audzināšanas darbu  

laikā no 20. septembra līdz 20. oktobrim  

2015./2016.m.g. Babītes vidusskolā 

Jau tradicionāli septembris Babītes vidusskolā ir Drošības mēnesis, tāpēc no  

21. līdz 25. septembrim izglītības iestādē Drošības nedēļas ietvaros tika organizēti informatīvi 

izglītojoši un izklaidējoši pasākumi, lai nostiprinātu mūsu izglītojamo pamatzināšanas un 

veicinātu izpratni par drošību un preventīvajiem pasākumiem tās ievērošanā. 1. klašu 

izglītojamajiem tika organizēta tikšanās ar Valsts policijas lieliskāko pārstāvi - runci Rūdi, 5. – 9. 

klašu izglītojamie veidoja radošos darbus par drošības tēmu, savukārt vidusskolas klašu 

izglītojamie veidoja elektroniskus materiālus. Drošības nedēļa noslēdzās ar mācību evakuāciju 

un Olimpisko dienu. 

8. septembrī Babītes vidusskolā norisinājās Pierīgas novada skolu sporta skolotāju 

profesionālās pilnveides seminārs, kurā praktisko nodarbību laikā pedagogi apguva dažādu 

rotaļu un spēļu pielietošanu sporta nodarbībās. Semināra laikā tika pārrunāts sporta spēļu 

kalendārs, sacensību norise, kā arī apbalvotas iepriekšējā mācību gada skolu komandas - 

godalgoto vietu ieguvējas. Babītes vidusskola 2014./2015. mācību gadā vidusskolu grupā 

ieguvusi 3. vietu. 

22. septembrī Krimuldas vidusskolas stadionā notika Pierīgas novadu skolēnu sporta 

spēles “Olimpiskās stafetes”. Sportisti sacentās pretstafetē 8 x 60m (4zēni un 4 meitenes) un 4 x 

200m stafete zēniem un 4 x 200m stafete meitenēm. 

Babītes vidusskola, atsaucoties uz Starptautiskās Olimpiskās komitejas aicinājumu 25. 

septembrī, organizēja Olimpisko dienu, popularizējot Olimpisko kustību, kuras pamatā ir 

nezūdošas Olimpiskās vērtības – draudzība, cieņa un izcilība. Pasākums sākās ar rīta vingrošanu 

un turpinājās ar dažādām sportiskām aktivitātēm. Izglītojamie iepazinās ar basketbola un tā 

spēles noteikumiem, piedalījās stafetēs un citās sporta sacensībās, kā arī zīmējumu un domrakstu 

konkursos, veidoja un kolāžās iemūžināja iespaidus par tēmu “Basketbols ir mana spēle!”. 

25. septembrī svinīgā apbalvošanas ceremonijā mācību iestādēm esam ieguvuši Latvijas 

Ekoskolas sertifikātu. Tas nozīmē, ka nākamgad Babītes vidusskola varētu izcīnīt arī 

Starptautiskās Ekoskolas statusu, līdz ar to izglītības iestādes pagalmā plīvos Zaļais karogs. 

28. septembrī deviņi 10. klases izglītojamie uzsāka mācības „Panākumu Universitātē”, 

kas ir uz 6 gadiem akreditēta profesionālās pilnveides izglītības programma jauniešiem un to 

pedagogiem, kurā, iepazīstot citu jauniešu un veiksmīgu personību dzīvi un biznesa pieredzi, tiek 

attīstīta prasme gūt personīgus panākumus. 

 



Septembrī un oktobrī Raiņa un Aspazijas gada ietvaros Babītes vidusskolā notiek 

daudzi tematiski pasākumi – radošo darbu konkursi, sabiedriskās aktivitātes, skatuves runas 

konkurss „Drošā balss 2015” un animācijas filmu konkurss „Saules un pasaku dienas”. 

29. septembrī Baldones novadā, slēpošanas trases “Riekstu kalns” apkārtnē, norisinājās 

Pierīgas novadu skolēnu sporta spēļu sacensības rudens krosā. Babītes vidusskolas komanda 

vidusskolu grupā izcīnīja 1. vietu. 

7. oktobrī norisinās šajā mācību gadā pirmā skolas padomes sēde. Darba  

kārtībā – izglītības iestādes direktores un direktores vietnieces izglītības jomā atskaites par 

skolas darbu 2015./2015. m. g. un par uzdevumiem 2015./2016. m. g., atskaite par veiktajiem 

pasākumiem jauniešu klubiņā “Iela”, vecākiem aktuālo jautājumu apspriešana.  

12. oktobrī 6.c klases komanda pārstāvēs Babītes vidusskolu konkursa “Gribu būt 

mobils” pirmajā kārtā. Konkursu organizē Ceļu satiksmes drošības direkcija, un tā mērķis ir 

paaugstināt 6. - 8. klašu izglītojamo izglītības līmeni par drošības jautājumiem, personīgās 

drošības garantēšanas iespējām ceļu satiksmē, nodrošinot kvalitatīvu pašizglītības modeli - 

konkursu velosipēda un mopēda vadītājiem.  

15. oktobrī Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra Mazajā zālē  notiek 

Babītes novada aktīvo jauniešu tikšanās. Ikviens Babītes novada jaunietis vecumā no 13 līdz 30 

gadiem aicināts atnākt un uzzināt par savām iespējām un aktivitātēm Babītes novadā. Pasākuma 

laikā tiks diskutēts par jauniešiem nepieciešamo un svarīgo, kā arī ideju pārvēršanu reālos 

projektos. Pasākuma īpašie viesi būs Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras pārstāvji, kuri 

stāstīts par Eiropas Savienības programmu “Erasmus + Jaunatne darbībā”.  

 

Informāciju apkopoja: Ilze Jermaka 


